-- -- -- -- -- -- 

Avrasya Gayrimenkul Yat.Ort.Aş. -- -- -- -- -- -- 

3.293 278 1.677 -- -- 13.413.646 

* Şirket 20.02.2014 tarihli Yönetim Kurulu Kararıyla, Miranda Otel işletmeciliği Turizm ve Ticaret 

A.Ş.'nin % 46.63 oranındaki 1.165.912 ( Birmilyon Yüzaltmışbeşbindokuzyüzoniki) adet ve 11.659.120 

TL ( Onbirmilyon Altıyüzelli Dokuz Bin Yüz Yirmi Türk Lirası ) nominal bedelli hamiline yazılı hisse 

senetlerinin Consulta Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından yapılmış değerleme 

sonucu hazırlanan değerleme raporunda belirlenen şirket değeri üzerinden yapılan pazarlıklar neticesinde 

toplam 13.407.988 TL ( Onüç Milyon Dörtyüzyedibin Dokuzyüz Seksen Sekiz Türk Lirası ) bedel ile 

Avrasya Terminal İşletmeleri AŞ. ye satılmasına karar vermiştir. 

NOT 4 – ĠLĠġKĠLĠ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı) 

1 Ocak-31 Mart 2015 1 Ocak-31 Mart 2014 

ĠliĢkili taraflardan yapılan alıĢlar Kira Hizmet Diğer Kira Hizmet Diğer

[...]

Hisse değerleme karı (Dipnot 24) 371.300 -- 

İştirak satış karı (*) -- 5.324.433 

Sabit kıymet satış karları -- 17.515 

371.300 5.341.948 

(*)Miranda Otel işletmeciliği Turizm ve Ticaret A.Ş.'nin Şirket‟e ait olan % 46.63 oranındaki 1.165.912 ( 

Birmilyon Yüzaltmışbeşbindokuzyüzoniki) adet ve 11.659.120 TL ( Onbirmilyon Altıyüzelli Dokuz Bin 

Yüz Yirmi Türk Lirası ) nominal bedelli hamiline yazılı hisse senetlerinin Consulta Bağımsız Denetim ve 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından yapılmış değerleme sonucu hazırlanan değerleme raporunda 

belirlenen şirket değeri üzerinden yapılan pazarlıklar neticesinde, 10,00 TL nominal değerdeki her bir 

hisse için 11,50 TL ( Onbir Lira  Elli Kuruş ) değer üzerinden toplam 13.407.988 TL ( Onüç Milyon 

Dörtyüzyedibin Dokuzyüz Seksen Sekiz Türk Lirası ) bedel ile Avrasya Terminal İşletmeleri AŞ. ye 

satılmıştır.  

NOT 19 – YATIRIM FAALĠYETLERDEN GELĠRLER VE GĠDERLER (devamı) 

1 Ocak -  

31 Mart 2015 

1 Ocak -  

31 Mart 2014 

Yatırım faaliyetlerinden giderler